

## Tandoğan Meydanı'nda bu kez laiklik yok

SÜLEYMAN KURT  
22/03/2009

İki yıl önce Cumhuriyet Mitingi'ne sahne olan Tandoğan Meydanı, dün ellerinde altı oklu bayraklarla gelen CHP'liler tarafından dolduruldu. Meydana adını veren Nevzat Tandoğan, tek parti iktidarı döneminde Ankara'yı 17 yıl yönetti. "Bu ülkeye komünizm gelecekte onu da biz getiririz." diyen o idi.



CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, bu iki anekdotla hatırlanan meydandaki konuşmasında geçmiş seçimlerin aksine ne rejim tartışması açtı ne de laiklikten bahsetti. Baykal'ı taşıyan otobüs meydana yaklaşırken CHP'lileri coşturmaya çalışan görevlinin "Türkiye Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi, AKP laiklik karşıtı eylemlerin odağındadır dedi." vurgusu, meydandakilerin "Türkiye laiklik laik kalacak" sloganını atmasını kolayca sağlıyordu. Ancak CHP liderine göre, Türkiye'deki her seçimin farklı bir dinamiği vardı ve arka arkaya iki seçim aynı sonucu vermezdi. Tandoğan konuşmasında 29 Mart'ın dinamiğini nasıl gördüğü kolayca ortaya çıkıyor. Baykal'a göre, Türkiye'nin iki temel problemi var: 'Yoksulluk ve yolsuzluk.' Türkiye, içinde bulunduğu süreci, bu iki konuya sahip çıkarsa aşar.

CHP lideri, bir saati aşkın konuşmasında, her iki başlığa da uzun bölümler ayırdı. Başbakan Erdoğan'a çok ağır eleştirilerde bulundu. Ekonomik krizin aşılması için aylar önce ortaya attığı önerilerden birinin kabul edilmesinden duyduğu memnuniyeti anlatırken bile yüklendi: "Onun ampülü geç alıyor."

Türkiye'nin ana gündemi Ergenekon tartışmasına çok kısa değindi. Deniz Feneri iddianamesine getirilen yayın yasağını eleştirirken bunun Ergenekon için neden konulmadığını sordu. "Ruh hastalarının ifadeleri doğru diye yazılıyor." cümlesi ona ait.

Deniz Baykal'ın 11 aydır niçin tutuklu bulduklarını bilmediklerini söylediği Ergenekon soruşturması kapsamında gözaltına alınanların bir kısmı, iki yıl önce Tandoğan'daki Cumhuriyet Mitingi'nin önemli aktörleriydi. Baykal da, torunuyla birlikte bu mitinge katılmıştı. 10. Yıl Marşı eşliğinde Tandoğan'dan ayrılanların bir kısmı, iki yıl önce de aynı meydandaydı.

Ankara'nın sol seçmeni (DSP, İşçi Partisi) dün altı okun altında Murat Karayalçın'ı belediye başkanı seçtirmek için birleşti. Hem de Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) partilerin sandık müşahitlerinin başörtülü olamayacağına yönelik kararına rağmen Deniz Baykal ve Murat Karayalçın'ın ellerini birlikte kaldırdığı başı kapalı CHP Nallıhan Belediye başkan adayını Meryem Bıçkıcı'yı alkışlayarak.

### Başörtülü aday

### Tandoğan kürsüsünde

Ankara'nın tarihî Tandoğan Meydanı'nda dün CHP'nin mitingi vardı. CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, Başbakan'a yüklendiği konuşmasının ardından partisinin Ankara adaylarını tanıttı. Baykal, YSK'nın başörtülülerin sandık müşahidi olamayacakları yönündeki kararının ertesinde, CHP Nallıhan Belediye başkan adayını Meryem Bıçkıcı'nın elini kaldırarak partilileri selamladı.